
 GM-UW-II.6841.1.2016                                                                                                                                       Tablica ogłoszeń – ul. Wieniawska 14, VII p.

PREZYDENT MIASTA LUBLIN

działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku przetargu ustnego
ograniczonego  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  działki  nr  10/17  (obr.  38,  ark.  3)  o  pow.  0,0410  ha  położonej  w  Lublinie  przy
ul. Turystycznej  136d  wchodzącej  w  skład  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Lublin  (LU1I/00179048/1)  wraz  ze  sprzedażą
budynków i innych urządzeń, skierowanego do użytkowników wieczystych nieruchomości przyległych, oznaczonych w ewidencji gruntów
jako działki nr 10/5 i 10/6 (obr. 38, ark. 3) – przeprowadzonego w dniu 8 września 2017 r.

Lp Rodzaj
przetargu

Data i miejsce
przeprowadzenia

przetargu

Położenie 
i oznaczenie

nieruchomości

Liczba osób
dopuszczo-

nych 
do przetargu

Liczba osób
niedo-

puszczonych
do przetargu

Cena
wywoławcza

Cena
wylicytowana

Nabywca
nieruchomości

1.  ustny przetarg
ograniczony

8 września 2017 r.,
Wydział

Gospodarowania
Mieniem Urzędu

Miasta Lublin,
ul. Wieniawska 14,

VII piętro,
pokój 701 

Działka nr 10/17
o pow. 0,0410 ha 

przy 
ul. Turystycznej 136d

(obr. 38, ark. 3)

KW
 LU1I/00179048/1

1 - 120.000,00 zł 
(netto) w tym:

43% kwoty stanowi
cenę netto za grunt;

57% kwoty stanowi
cenę za budynki 

i inne urządzenia - 
zwolnienie 

z podatku VAT
na podstawie art. 43

ust. 1 pkt 10a
ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. 
o podatku 

od towarów i usług 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1221 z późn. zm.)

121.200,00 zł
(netto) w tym:

- za grunt:
52.116,00 zł 
(cena netto); 

- za budynki
 i urządzenia
69.084,00 zł -

zwolnienie 
z podatku VAT

na podstawie art. 43
ust. 1 pkt 10a
ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. 
o podatku 

od towarów i usług
(t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1221 z późn. zm.)

Gminna
Spółdzielnia
„Samopomoc

Chłopska” 
w Wólce 

ul. Turystyczna 132
20-258 Lublin  

NIP 713-000-56-37

Termin wywieszenia informacji o wyniku przetargu: od 18 września 2017 r. do 25 września 2017 r.

Nr dokumentu Mdok: 110450/09/2017


